
 
 

RĪGAS DOME 
Rātslaukumā 1, Rīgā, LV-1539, reģ. Nr. LV90000064250, tālrunis 8000800, fakss 7026184 

 
NOTEIKUMI 

 
Rīgā 

13.09.2005.                                   Nr.3 
                          (prot. Nr.18, 1.§) 

 
 

Grozījumi Rīgas domes 14.12.2004. noteikumos Nr.61 
“Par Rīgas pilsētas 2005.gada budžetu” 

 
 
 

1. Sakarā ar mācību gada uzsākšanu piešķirt līdzekļus Ls 751838 apmērā, lai 
katram Rīgas pašvaldības vispārizglītojošo skolu, internātskolu un speciālo 
internātskolu, pirmsskolas un speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu, bērnu uzturēšanās 
iestāžu, mūzikas un mākslas skolu, kā arī interešu izglītības iestāžu pilna darba laika 
pedagoģiskajam darbiniekam, kas minētajās Rīgas pašvaldības iestādēs nostrādājis ne 
mazāk par vienu gadu, samaksātu pabalstu Ls 50 apmērā, kā arī samaksātu iedzīvotāju 
ienākuma nodokli. 

 
2. Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta direktoram 

E.Vēberam, Rīgas domes Labklājības departamenta direktoram V.Nagobadam un Rīgas 
domes Kultūras pārvaldes priekšniecei D.Čivlei nodrošināt šo noteikumu 1.punktā 
minēto izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku sarakstu sastādīšanu līdz 20.09.2005. 

 
3. Rīgas domes Finanšu departamentam mēneša laikā pēc noteikumu stāšanās 

spēkā nodrošināt pabalsta izmaksu atbilstoši Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta 
departamenta, Rīgas domes Labklājības departamenta un Rīgas domes Kultūras 
pārvaldes iesniegtajiem sarakstiem. 

 
4. Lai nodrošinātu šo noteikumu 1.punkta realizāciju, izdarīt grozījumus Rīgas 

pilsētas 2005.gada budžetā (Rīgas domes 14.12.2004. noteikumos Nr.61 “Par Rīgas 
pilsētas 2005.gada budžetu”), palielinot ieņēmumus un izdevumus par Ls 751838 
saskaņā ar pielikumu. 

 
 
 



 2

 
5. Noteikumu izpildi kontrolēt Rīgas domes Finanšu komitejai. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs         
A.Aksenoks 
 
 
 
Cerbule 7026299 


